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表1

2022年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按功能科目分）

金额单位：元

序
号

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 1075252 1063252 12000 0

2 208 社会保障和就业支出 151106 151106 0 0

3 　　20805 行政事业单位养老支出 151106 151106 0 0

4 　　　　2080505 机关事业单位基本养老 100736 100736 0 0  

5 　　　　2080506 机关事业单位职业年金 50370 50370 0 0  

6 210 卫生健康支出 849846 837846 12000 0

7 　　21004 公共卫生 794080 782080 12000 0

8 　　　　2100402 卫生监督机构 794080 782080 12000 0  

9 　　21011 行政事业单位医疗 55766 55766 0 0

10 　　　　2101102 事业单位医疗 55766 55766 0 0  

11 221 住房保障支出 74300 74300 0 0

12 　　22102 住房改革支出 74300 74300 0 0

13 　　　　2210201 住房公积金 74300 74300 0 0  



表2

2022年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目分）
金额单位：元

序
号

部门经济科目
编码

部门经济科目名称
政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 1075252 1063252 12000 0

2 301 工资福利支出 1063252 1063252 0 0

3 　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 780820 780820 0 0  

4 　　30108 机关事业单位基本养老保险50501 工资福利支出 100736 100736 0 0  

5 　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 50370 50370 0 0  

6 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 55766 55766 0 0  

7 　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 1260 1260 0 0  

8 　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 74300 74300 0 0  

9 302 商品和服务支出 12000 0 12000 0

10 　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 400 0 400 0  

11 　　30202 印刷费 50502 商品和服务支出 100 0 100 0  

12 　　30205 水费 50502 商品和服务支出 200 0 200 0  

13 　　30206 电费 50502 商品和服务支出 300 0 300 0  

14 30231 公务车运行维护费 50502 商品和服务支出 11000 0 11000 0  



表3

2022年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）

金额单位：元

序
号

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 1075252 1063252 12000

2 208 社会保障和就业支出 151106 151106 0

3 　　20805 行政事业单位养老支出 151106 151106 0

4 　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支 100736 100736 0  

5 　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 50370 50370 0  

6 210 卫生健康支出 849846 837846 12000

7 　　21004 公共卫生 794080 782080 12000

8 　　　　2100402 卫生监督机构 794080 782080 12000  

9 　　21011 行政事业单位医疗 55766 55766 0

10 　　　　2101102 事业单位医疗 55766 55766 0  

11 221 住房保障支出 74300 74300 0

12 　　22102 住房改革支出 74300 74300 0

13 　　　　2210201 住房公积金 74300 74300 0  



表4

2022年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

金额单位：元

序
号

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 1075252 1063252 12000

2 301 工资福利支出 1063252 1063252 0

3 　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 780820 780820 0  

4 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 100736 100736 0  

5 　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 50370 50370 0  

6 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 55766 55766 0  

7 　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 1260 1260 0  

8 　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 74300 74300 0  

9 302 商品和服务支出 12000 0 12000

10 　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 400 0 400  

11 　　30202 印刷费 50502 商品和服务支出 100 0 100  

12 　　30205 水费 50502 商品和服务支出 200 0 200  

13 　　30206 电费 50502 商品和服务支出 300 0 300  

14 30231 公务车运行维护费 50502 商品和服务支出 11000 11000  



表5

2022年部门所属单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）
金额单位：元

序
号

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科
目（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出0.00 一、机关工资福利支出 0.00



表6

2022年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表

金额单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介


